
DETERMINAZIONI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 17 ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE

PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ -

OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL LAVORO (O.R.M.E.L.)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1 del 9 marzo 2006

ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E
DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ - OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO
DEL LAVORO (O.R.M.E.L.) SETTORE TECNICO AMMINISTRATIVO PROVINCIALE DI
AVELLINO - Approvazione bando di partecipazione ai corsi REC e RAC e relativo modello di domanda.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO

* che con Decreto Dirigenziale n. 294 del 29/11/2005 i Settori Tecnici Amministrativi Provinciali tra cui lo
STAP di Avellino sono stati autorizzati per l’anno 2006 a svolgere le attività:

Corsi REC

relativi all’Acquisizione del requisito professionale per il commercio Settore Merceologico Alimentare di
cui al D. L.vo 114/98 e dell’abilitazione alla somministrazione al pubblico di alimenti e bevande di cui al D. L.vo
287/91;

Corsi RAC

Per l’iscrizione al ruolo degli “Agenti e Rappresentanti di Commercio” di cui alla legge n. 204 del 03/05/85;

* che con Determina del Dirigente del Settore F.P. n. 97 del 06/03/2006 si è disposto la rettifica e la liquida-
zione di quanto previsto con D.D. n. 294/2005;

CONSIDERATO

* di dover realizzare le citate attività per un importo di euro 2650,00, impegnato sul Capitolo di Spesa 5400
dell’Esercizio finanziario anno 2006 - UPB 3.12.112, come previsto dal già citato D.D. n. 294 e successiva deter-
mina del Dirigente dell’Area;

RITENUTO

* di dover espletare le procedure previste dalle normative vigenti per l’attuazione delle attività corsuali di
REC e RAC mediante apposito Bando di partecipazione;

VISTO

* il Decreto Dirigenziale n. 294 del 29/11/2005;

la Determina del Dirigente del Settore F.P. n. 97/2006;

DETERMINA

Richiamato quanto in premessa che si intende integralmente riportato e alla stregua dell’istruttoria com-
piuta dal Servizio Formazione Professionale e dal Responsabile della P.O.

* approvare l’allegato bando di partecipazione ai corsi REC e RAC e il relativo modello di domanda;

* predisporre la pubblicazione sul B.U.R.C., ai sensi della Circolare n. 5 del 12/07/2000;

* trasmettere all’A.G.C. n. 17, al Settore F.P.,al Servizio 04 dell’A.G.C. “AA.GG. della Giunta Regiona-
le”.

9 marzo 2006
Dott. M. Luisa Megaro

Ndr. Per il Bando vedere in Parte III alla pag. 496

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 14 DEL 20 MARZO 2006


